
Municipalidad de La Hata 
LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-900148/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especiífica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

Á ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

Municipalidad de La Plata 

F Dr. OSCAR PABLO BRUERA 

i Intendente 



ANEXO | 
Regl t¡ dg$eá2% 

Folio N* 002911 

APELLIDOYNOMBRE __ ] 6N [ — mporrE — 
COMMESSATTI MARIA CRISTINA 11.925.573 $ 2.500,00 
SOHNS LAURA MONICA 10.979.339 $ 2.500,00 
LAFUENTE MARISOL 20.012.594 $ 2.500,00 

- ISANCHEZ ROBERTO ABEL 11.291.255 $ 2.500,00 
BAEZ GUSTAVO FRANCISCO 22.116.767 $ 2.500,00 
REYNOSO ANUNCIACIÓN DEL CARMEN 2.520.580 $ 2.500,00 
GUTIERREZ JUAN MANUEL 28.7608.221 $ 2.500,00 
GUTIERREZ MARIA GUILLERMINA 27.791.789 $ 2.500,00 
GONZALEZ MARCELO FABIAN 21.498.127 $ 2.500,00 
VANINA OSVALDO DOMINGO 5.169.849 $ 2.500,00 

CENTURIÓN EUSEBIA EVA 5.805.358 $ 2.500,00 
ROSETTI HUGO GABRIEL 20.294.209 $ 2.500,00 
DORREGO MARIA INES 12.466.749 $ 2.500,00 
NUÑEZ NILDA HAYDEE 1.745.643 $ 2.500,00 
ARANDA ISMAEL LUCIO 18.067.382 $ 2.500,00 
HERRERA ANDRES JULIO 22.404.435 $ 2.500,00 
HURINICH DAIANA MAGALI 34.581.940 $ 2.500,00 
DUNDA ROMINA ANGELA 30.325.065 $ 2.500,00 
SILVA SILVIA DEL CARMEN 17.225.265 $ 2.500,00 
GALLO FELIPA 6.190.172 $ 2.500,00 
CHAMORRO MARIA ALEJANDRA 22.803.489 $ 2.500,00 
MIRANDA TERESA 92.578.120 $ 2.500,00 
BOLAÑO ROSA SOLEDAD 37.482.235 $ 2.500,00 
CUELLO MIRTA NOEMI _. 11.701.057 $ 2.500,00 
DIAZ MARTA NORMA 5.399.413 $ 2.500,00 
CUELLO PATRICIA NOEMI 23.213.589 $ 2.500,00 
AVENDAÑO GRACIELA DEL CARMEN 29.959.847 $ 2.500,00 
WITENCAMPS DEBORA ROMINA 32.222.941 $ 2.500,00 

LOPEZ LUCINDA NOEMI 4.177.378 $ 2.500,00 

ESCUDERO GABRIEL OSCAR 6.795.871 $ 2.500,00 
RECALDE MARECO PROTA 19.009.171 $ 2.500,00 
PODESTA OMAR ALBERTO 11.291.506 $ 2.500,00 
PEREYRA SUSANA EDITH 18.559.357 $ 2.500,00 
PINCHEVSKY JOSEFINA 31.383.975 $ 2.500,00 
LAMOGLIE ROSANA NOEMI 29.371.214 $ 2.500,00 
BIANCHI JUAN CARLOS 31.345.771 $ 2.500,00 

OTERO CARLOS ARTURO 4.632.807 $ 2.500,00 
RIVAROLA NESTOR GUSTAVO 14.905.144 $ 2.500,00 
PEREZ FEDRA LORENA 24.892.874 $ 2.500,00 
ZARZA ROSA ISABEL 13.7606.337 $ 2.500,00 
ALVAREZ JORGE ANTONIO 13.424.995 $ 2.500,00 
ANGELILLO HUGO EDUARDO 14.576.009 $ 2.500,00 
IACONIS MARIA MARTA 20.864.267 $ 2.500,00 
CUELLO RAUL EDUARDO 11.961.745 $ 2.500,00 
BELLUCCIO MIRTA NOEMI 17.225.717 $ 2.500,00 
BELLONE LUIS OMAR 5.164.656 $ 2.500,00 

GONZALEZ MARIA CRISTINA 14.583.620 $ 2.500,00 
COVELLO GRACIELA BEATRIZ 13.713.211 $ 2.500,00 
RICORDI SILVIA GABRIELA 29.577.013 $ 2.500,00 
YALET SERGIO DANI 22.174.506 $ 2.500,00 


